
 

 

UCHWAŁA NR 256/XIX/2020 

RADY MIEJSKIEJ W WIELENIU 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie zasad zwrotu wydatków odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r. 

poz.713 ze zm.) w związku art.17 ust. 1 pkt 11 i art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz.U. z 2020r. poz. 1876) Rada Miejska w Wieleniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się odpłatność za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze świadczone na terenie 

gminy Wieleń, jak w załączniku do uchwały. 

§ 2. Pełen koszt godziny usługi ustala się w następującej wysokości: 

1) usługi opiekuńczej w kwocie 23,00zł (słownie: dwadzieścia trzy złotych 00/100gr), 

2) specjalistycznej usługi opiekuńczej w kwocie 70,00 zł (słownie: siedemdziesiąt złotych 00/100gr). 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 156/XVIII/08 Rady Miejskiej w Wieleniu z dnia 30 czerwca 2008r. w sprawie 

zasad zwrotu wydatków odpłatności za usługi opiekuńcze, 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielenia. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2021r. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Marek Doczekalski 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 grudnia 2020 r.

Poz. 10107



Załącznik do uchwały Nr 256/XIX/2020 

Rady Miejskiej w Wieleniu 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

TABELA ODPŁATNOŚCI ZA USŁUGI OPIEKUŃCZE 

1. Odpłatność za usługi opiekuńcze, w tym specjalistyczne, w miejscu zamieszkania, z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi- osoba samotnie gospodarująca 

(art. 8 ust. 1 pkt 1 ustawy o pomocy społecznej): 

L.p. Dochód na osobę samotnie gospodarującą stanowiący 

kryterium uprawniające do świadczeń z pomocy społecznej  

Odpłatność za godzinę w 

stosunku do ceny usługi w % 

1. Do 100% Nieodpłatnie 

2. Powyżej 100%-150% 10% 

3. Powyżej 150%-175% 15% 

4. Powyżej 175%- 200% 20% 

5. Powyżej 200%- 250% 30% 

6. Powyżej 250%-300% 40% 

7. Powyżej 300%- 350% 70% 

8. Powyżej 350% 100% 

2. Odpłatność za usługi opiekuńcze, w tym specjalistyczne, w miejscu zamieszkania, z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi - osoba w rodzinie 

(art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy społecznej): 

L.p. Dochód dla osoby w rodzinie stanowiący kryterium 

uprawniające do świadczeń z pomocy społecznej  

Odpłatność za godzinę w 

stosunku do ceny usługi w % 

1. Do 100% Nieodpłatnie 

2. Powyżej 100%-150% 10% 

3. Powyżej 150%-175% 15% 

4. Powyżej 175%- 200% 20% 

5. Powyżej 200%- 250% 30% 

6. Powyżej 250%-300% 40% 

7. Powyżej 300%- 350% 70% 

8. Powyżej 350% 100% 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10107


		2020-12-28T13:46:42+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




